
UCHWAŁA  XXXI/194/09  
Rady Miasta i Gminy D o l s k  

z dnia 25 marca 2009r 
 

          
 
 
w   sprawie    udzielenia     pomocy   finansowej    Powiatowi Śremskiemu  z 
przeznaczeniem    na      dofinansowanie  zadania    pn. „Przebudowa drogi powiatowej 
nr 4070P od drogi wojewódzkiej 434 do miejscowości Wieszczyczyn” 
 
 
 
  Na  podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 w związku z art. 10 ust. 2 ustawy z dnia  8 
marca  1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami), oraz 
art. 175 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 
2104) Rada Miasta i Gminy Dolsk uchwala, co następuje: 
 
 
§ 1    Miasto  i  Gmina  Dolsk  udziela  pomocy  finansowej  w  wysokości 1 352 500,-zł 

(słownie: jeden milion trzysta pięćdziesiąt dwa tysiące pięćset złotych 00/100)       
Powiatowi Śremskiemu na dofinansowanie przebudowy drogi powiatowej Drzonek 
Wieszczyczyn. 

 
 
§ 2    UpowaŜnia   się   Burmistrza   Miasta  i  Gminy   Dolsk   do   zawarcia  porozumienia z 

Starostą  Śremskim w    sprawie   przekazania     pomocy finansowej określonej w § 1. 
 
 
§ 3    Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dolsk.  
 
 
§ 4     Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
         Przewodniczący  Rady 
 
         Zbigniew Kierzkowski 
 
 
 


